

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นหน้าวัดตาโท - หนองโพธิ์ บ้านตาโท หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 832 ตร.ม: พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มกราคม 2567 เป็นเงิน 497,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 

7.1	นางสนิท	สายบัว	ตำแหน่ง	นัดพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	จำสิบเอกสำราญ	นางาม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาหน้าวัดศาลาโท-หนองโพธิ์  
 สถานที่ บ้านศาลาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาท่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร ทน 0.15 เมตร  
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 832.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกกรงใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม  
 ประมาณราคาเมื่อ 22 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานสถาปัตยกรรม							
1.1	งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	1,040.00	1.73	1,799.20	1.3642	2.36	1,799.20
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	41.60	380.67	15,835.87	1.3642	519.31	15,835.87
2.2	งานไหล่ทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	52.00	137.48	7,148.96	1.3642	187.55	7,148.96
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบอร์ตันแลบตีพิมพ์ ทน 15 ซม.	ตารางเมตร	832.00	376.54	313,281.28	1.3642	513.68	313,281.28
3.2	รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	72.00	70.04	5,042.88	1.3642	95.55	5,042.88
3.3	รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	208.00	57.84	12,030.72	1.3642	78.91	12,030.72
3.4	รอยต่อเอนขยายตามขวาง (Expansion joint)	เมตร	8.00	143.22	1,145.76	1.3642	195.38	1,145.76
4	ท่อ คสล. Ø 0.30 x 1.00 เมตร	เมตร	8.00	672.81	5,382.48	1.3642	917.85	5,382.48
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
					<b>รวมราคาก่อสร้าง</b>			<b>364,667.15</b>
								<b>364,667.15</b>
								<b>132,811.78</b>
								<b>497,478.93</b>
								<b>497,000.00</b>

ผลรวมค่างานต้นทงงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น  
 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ  
 ราคาเฉลี่ย /ตร.ม.

1,3642  
 597.35

ประมาณราคา  
 (นายณัฐวิมล บุญพอ)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสลิท สายบัว  
 ประธานกรรมการ  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

นางงาม  
 กรรมการ  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นายบุญญพัฒน์ กาเมือง  
 กรรมการ/เลขานุการ  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม  
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าวัดตาโท – หนองโพธิ์ บ้านตาโท หมู่ที่ 7

สถานที่ บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง ดำเนิน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าวัดตาโท – หนองโพธิ์ บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 832 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ( รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม กำหนด ) งบประมาณ ตั้งไว้ 497,000 บาท (- สีสันเก้าอี้เหล็กพื้นบาทถั่ว - ) ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและ เงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามใน สัญญาจ้างเป็นต้นไป

  
(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย